Soc,elorio do
TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADIt MAiS CONQUtSI*S E MAIS RANÇOS

RESOLUÇÃO N°1012022.

DISPÕE ACERCA DA CRIAÇÃO DA
COMISSÃO DA SEMANA DO BEBÉ (2022)
DE MUCAMBO - CE

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do
Município de MUCAMBO-CE, no uso das atribuições estabelecidas na Lei Federal no 8.069/90
(Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal no 22/2013 e no seu Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 10. Aprovar a nomeação de membros da Secretaria do Trabalho e Assistência Social
e afins e da Secretaria de Educação e Secretaria de Saúde, para compor a Comissão da Semana
do Bebê (2022) de Mucambo - Ceará, por meio da Portaria de Nomeação N°3412022 de 10 de
Outubro de 2022.

Art. 20. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MUCAMBO-CE, 10 DE OUTUBRO DE 2022

Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente

RUA CONSTRUTOR  GONÇALO VIDAL - 62170-000
TEL:(88) 36541133 - FAX (88) 3654 124

CENTRO MUCAMBO/CE
WWW MUCAMBO.CE GOV.B
CNPJ :07733793,0001-05